



MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

Hariduskomisjoni koosoleku protokoll

Skype

09. märts 2021 nr 34

Algus kell 15.30, lõpp kell 16.10.

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Enn Roosi
Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Hariduskomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Ats Nõlvak, Eli Laaser, Enn Roosi, Helve Riitsaar, Kertu Tort, Kristine Niit, Lea Lauri, Meelis Välis, Ottomar Linna, Triin Põri.

Puudus: -

Kutsutud: haridusnõunik Katri Buht.

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD:**

1. Vanemate omaosalus Märjamaa valla koolieelsetest lasteasutustes
2. Muud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Vanemate omaosalus Märjamaa valla koolieelsetest lasteasutustes

Teema juhatas sisse E. Roosi.

Eelnõud tutvustas K. Buht, kes juhtis tähelepanu sellele, et lisaks valvelasteaia mõistele on eraldi välja toodud nädalapõhine tasu, s.o ¼ kuu kohatasust. Määrusesse on kirja pandud seegi, et valvelasteaia taotlusvormi kinnitab vallavalitsus.

Toimus arutelu.

A. Nõlvak soovis teada, miks taotlusvormil küsitakse pea sama põhjalikke andmeid kui lasteaia koha taotlemise avaldusel.

K. Buht: Seepärast, et lapsevanema andmed oleks ka valvelasteaial.

Otsustati: Toetada määruse vastuvõtmist esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 2

Muud küsimused

**) Covid-19 leviku tõkestamiseks kehtestatavatest uutest piirangutest*

M. Välis kõneles Covid-19 leviku tõkestamiseks Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatavatest uutest piirangutest – koolimajad lähevad sisuliselt kinni ja lasteaias on lapsevanematele tungiv soovitus võimalusel oma lapsi lasteaeda mitte tuua. M. Välis nentis, et ilmselt sulgeb ka vallavalitsus oma ukсед täielikult ning ka valitsuse istungid hakkavad toimuma veebikeskkonnas.

Toimus arutelu.

Kõneldi vaksineerimisest ning valla võimekusest varustada õpilasi arvutitega juhul kui perel endal seda ei ole.

K. Buht andis teada, et Eesti Lastekaitse Liidu kaudu saavad Märjamaa valla koolid kokku 19 arvutit (taotleti 43). K. Buht sõnas, et kui kooli jõuab info, et õpilasel ei ole õppetöök arvutit ja koolil endal seda anda pole, siis pöörduda kindlasti vallavalitsusse ja lahendus leitakse.

O. Linna soovis teada, mis saab neist lastest, kes käivad psühholoogi juures – kas neile on teenuse jätkumine tagatud või jääb see pooleli?

M. Välis sõnas, et HEV laste üks-ühele tugiteenused saavad edasi toimida.

E. Laaser sõnas, et Varbola koolis on kokku lepitud, et neil jätkuvad logopeedi tunnid ning üks päev nädalas tegeletakse tuge vajavate lastega üks ühele õppes.

M. Välis nimetas, et jätkatakse ka toidupakkide jagamisega. Õpilastransport ilmselt katkeb selleks perioodiks ning koolibussi liinide vedajaid teavitab K. Buht.

**) Lasteaia e-keskkond Eliis*

A. Nõlvak andis teada, et veebruari lõpus tehti uuendusi või hooldustöid ja pärast seda näeb tulevasi sündmusti kalendrist vaid päeva kaupa.

E. Laaser soovitas kõikide selliste probleemidega pöörduda otse infosüsteemi haldaja poole.

**) Märjamaa Gümnaasiumi õpetajate pöördumine haridusministeeriumi poole seoses err.ee uudisteportaalis avaldatuga*

O. Linna infomeeris komisjoni Märjamaa Gümnaasiumi õpetajate 37 allkirjaga pöördumisest, mille nad saatsid haridusministeeriumisse kuna allakirjutanud ei ole rahul sellise käitumisega, kus teatud seltskond on võtnud eesmärgiks hävitada kooli maine.

M. Välis märkis, et Märjamaa Nädalalehes soovib infot toimunu kohta jagada loo keskmes olnud õpilase vanaema ning tulevad ka koolipidaja kommentaarid. Lisaks on Vallavalitsus pöördunud Avaliku Sõna Nõukogu poole, kuid sealt ei ole veel vastust saadud. Sooviti väärinfo ümberlükkamist ning lapse ja lapsevanema ees vabandamist.

K. Buht: ERRi uudisteportaalis ilmunud artiklis „Lapsevanemad süüdistavad gümnaasiumi direktorit lapsele kallaleminekus” toodi muuhulgas välja, et koolis on lapsed, kes nägid juhtumit pealt ja on sellest väga häiritud ning ei tahtnud järgmisel päeval kooligi minna. Vallavalitsus on pöördunud politsei, haridusministeeriumi ja kooli poole, kuid siiani ei ole saadud infot, kes need lapsed on, kes olid olukorrast traumeeritud, et neid vajadusel abistada.

Toimus arutelu.

/allkirjastatud digitaalselt/

Enn Roosi
koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/

Janika Liländer
protokollija